PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATÉ

Encanto do Planalto
Rua Paulino Carlos , N. º 921 – Centro – Ibaté - SP

Fone/Fax: (16) 3343-1253
www.ibate.sp.gov.br

CP 002.2013 - Ibaté - Homol. Inscrições 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA ESCRITA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATÉ, coordenado pela Comissão Especial de
Acompanhamento do Concurso, nomeada através da Portaria n.º 023 de 14 de fevereiro de 2013,
torna público para conhecimentos dos interessados, que todas as inscrições para o CONCURSO
PÚBLICO N.º 002/2013, realizadas no período 05 de março de 2013 à 14 de março de 2013, com
o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 15 de março de 2013, foram homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova escrita, que será realizada impreterivelmente no dia, horário e
local abaixo indicado:

PERÍODO DE APLICAÇÃO

DIA E HORÁRIO:
07 DE ABRIL DE 2013,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:
EMEF “BRASILINA TEIXEIRA IANONI”
Rua Boa Esperança do Sul, nº 300, Jardim Cruzado
IBATÉ, SP.

EMPREGOS PÚBLICOS:
MOTORISTA

OPERADOR DE MÁQUINAS
TRATORISTA

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo,

com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas,
munidos da ficha de inscrição, documento original de identidade oficial conforme disposto no
subitem 5.2 do Edital Completo, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que
não serão admitidos à prova.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

* EMPREGO PÚBLICO: MOTORISTA

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME
001 82 13591323 ADEMAR CAVICHIOLI
002 34 32128172x ADRIANO CAVALHEIRO BUENO
003 91 401285261 ALVARO HENRIQUE SILVEIRA SOUZA LONGHIN
004 64 21701845~2 AMADEO PAPA JUNIOR
005 47 5493005 ANTONIO CARLOS BENEDITO
006 72 283564957 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA
007 93 17885107-3 ANTONIO SANTAROSA
008 59 45683398-5 AREINALDO ROGERIO MASRCIANO
009 61 8740435 CARLOS ALBERTO BAPTISTA SIMOES
010 37 7959904 CARLOS ALBERTO TIROTTI
011 9 7706916x CARLOS JESUS EUGENI
012 105 27729834-9 CARLOS JOSE SILVA MASCENA
013 15 12228560 CELSO MARIO VALENTE
014 102 406173953 CLEBER FERREIRA NAVARRO
015 3 9743213 COSMO ROSA DE LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATÉ

Encanto do Planalto
Rua Paulino Carlos , N. º 921 – Centro – Ibaté - SP

Fone/Fax: (16) 3343-1253
www.ibate.sp.gov.br

CP 002.2013 - Ibaté - Homol. Inscrições 2

016 53 402139793 DAGMAR ACACIA DE SOUZA
017 104 173903393 DOMINGOS CLAUDIO NEYLINO GENEROSO
018 52 33454761-1 DOUGLAS DE ALMEIDA SOARES BISPO
019 12 28143900X EDER THAMOS
020 39 18917743 EDISON APARECIDO FERREIRA ALVES
021 97 559840391 EDSON MATIAS
022 107 402142809 ELIEL FELIPE BOTELHO DA SILVA
023 80 19923905 ENEAS BAPTISTA
024 46 5423739 EUCLIDES DA SIVA
025 23 292969612 EVALDO DE LIMA LEITE
026 60 306458585 EVANDRO MARCIO DATO
027 16 261503819 EVANILDO PEREIRA DE SOUSA
028 44 431564978 EVERTON LUIS MATADO
029 106 40496932 EZEQUIAS PEDROSO DE OLIVEIRA
030 49 290793634 FABIO COVAES
031 22 40496392-4 FABIO HENRIQUE DE CAMPOS
032 86 12815227-8 FABIO ROBERTO BLANCO
033 89 303670861 FERNANDO BATTAGLIA
034 94 26.150.708-4 GERIVALDO JERONIMO FERREIRA
035 25 21311249-8 GERSON LUIZ PICOLO
036 10 266507669 GILMARO ALMEIDA DE JESUS
037 70 213838977 GUILHERME EDUARDO DE PAULO
038 30 19363078 HILSO JOSE PODEROSO
039 88 30151724-1 HUMBERTO LEANDRO TAVARES
040 85 7960106 JAIDINARIO LIMA ALMEIDA DAS NEVES
041 7 13867628 JOAO LUIZ PAOLOZZA
042 56 11066484 JOSE ODAIR BERNARDO DE SOUZA
043 95 185724139 LENILTON LUIZ SERGI
044 67 20524304 LUIZ CARLOS SANTAROSA
045 8 193623754 LUZIA DE FATIMA VANSAN THAMOS
046 45 32626543 MARIA APARECIDA DE PAIVA
047 63 17390342 MAURO FERREIRA
048 62 40128833x MAURO FERREIRA JUNIOR
049 33 347790501 MILEIDE VARANDA
050 74 17389172-x NEURI JOSE MILORI JUNIOR
051 92 11807907 OSMAR COVELLO
052 96 40128848-1 PATRICIA REGINA CORREA PINTO
053 19 456656819 PAULO HENRIQUE DA SILVA
054 65 435178106 RAFAEL DEBONSI
055 26 46249958-3 RAFAEL HENRIQUE
056 103 15360267-3 RAIMUNDO BENEDITO PAIUTA
057 40 275901932 REGINALDO PERUCHI
058 32 326989821 REINALDO BATISTA APARECIDO DE MELO
059 77 21569930 RENALDO APARECIDO FORTES
060 79 3322879 RENAN DE AGUIAR TIROTTI
061 14 215051373 RENER DE SOUZA FILHO
062 73 408397330 REYNALDO ALVES DOS SANTOS
063 36 26442725-7 RICARDO ALEXANDRE PICAO
064 20 251716855 ROBERTO SILVA DE LIMA
065 43 224631019 SINVALDO FRANQUELIN DOMINGUES
066 11 306456667 SUZANA GRACIANO ALMEIDA DE JESUS
067 28 181424344 VALMIR ULPRIST
068 1 40695925-0 VALTERCIDE BACHINI
069 13 241616025 VANDERLEI JOSE MENDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATÉ

Encanto do Planalto
Rua Paulino Carlos , N. º 921 – Centro – Ibaté - SP

Fone/Fax: (16) 3343-1253
www.ibate.sp.gov.br

CP 002.2013 - Ibaté - Homol. Inscrições 3

070 66 40604790-x VANDERSON FABIANO MARCICO
071 4 347197310 WAGNER PATRICIO LAGEM
072 51 40214389-9 WALTER MONTE BRAZ DO REGO

* EMPREGO PÚBLICO: OPERADOR DE MÁQUINAS

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME
001 100 43084780 MARCOS ROBERTO PINTO
002 78 1155131 ORLANDO RIBEIRO DE QUEIROZ

* EMPREGO PÚBLICO: TRATORISTA

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME
001 101 456098896 ADRIANO SIQUEIRA
002 68 306459760 APARECIDO LOPES DE MORAES

Ibaté, 20 de março de 2013.

Dr. Alessandro Magno de Melo Rosa
Prefeito Municipal